OTYET

OB UCTMOJTHEHUN YUPEXAEHWEM MIAHA EFrO ®UHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATENIBHOCTU

YupexpgeHue

0O6oco6neHHoe nogpasaeneHne

Yupeputens

HaumeHoBaHue opraHa, ocyulecTBs-

10LLIero NOSHOMOYNSA yUpeanTens

Bua chrHaHcoBOro obecneveHus (4eaTeNbHOCTH)
MepnoAnyHOCTL: KBapTasibHas, rofosas

EavHnLa nsmepenns: py6

HaumeHoBaHne nokasatens

Aoxoabl - BCEro
(cTp. 030 + cTp. 040 + cTp. 050 + cTp. 060 + cTP.090 + cTp.100)
Be3B03Me3/HbIE JeHeXHbIE NOCTYN/IEHNS KannTaibHOTo
xapakTepa
MocTynneHns KanuTanbHoro xapakrepa GloKeTHbIM 1
aBTOHOMHbIM YUPEX/IEHUAIM OT CEKTOpa roCyAapCTBEHHOro
ynpasnexus

BTOM uucnie:
Jloxoabl OT Cy6CUANM HA UHbIE Lienu

Jloxoabl OT Cy6CHANM HA OCYLLLECTBAIEHNE KANUTANbHbIX BNIOXEHWI

Ha 1sHBaps 2024 r.
MyHuuunansHoe 6GloAkeTHoe AoLWKoNbHOE 06pasoBaTensHoe yupexaeHue "fetckuii cag Nel3 r.5ecnana” Mpao6epexHoro pavioHa

Pecny6nukn CeBepHas OceTus-AnaHus

Cy6CUANN Ha UHbIE Lienu

1. loxoabl yupexgeHus

Kop, Kop, YTBEpPKAEHO
cTpo- axanm- NNaHoBbIX

K1 TUKN*3 HazHaueHuit

2 3 4

010 17 000,00
070 160 17 000,00
072 162 17 000,00
103 183

104 184

yep

e3

nuuesble

cueta

5

17 000,00

17 000,00

17 000,00

uepes
6aHKoBCKNe
cueTa

6

MCnoNHeHo NnaHoBbIX Ha3HauYeHwi

uepes
Kaccy
yupexaeHus

7

HeKacCOoBbIMU

onepauusimu

KOAbl
®dopma no OKY[
Jara
no OKTMO
no OKNoO
nasa no BK
He ncnonHexo
utoro NNaHOBbIX
HazHaueHwnii
9 10
17 000,00
17 000,00
17 000,00



HaumeHoBaHue nokasartens

Pacxofbl - BCcero

3akynka T0BapoB, paboT 1 yCNyr AN 06eCneyeHns rocy4apcTBEHHbIX
(MyHMUUMNANBHBIX) HYXA

ViHble 3aKyrnku TOBapoB, paGoT v yCnyr Anst oGecneyeHns
rOCYAapCTBEHHBIX (MYHULMNANBHBIX) HYX/,

Mpouas 3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr
MocTynnexne HethHaHCOBbIX aKTMBOB

YBenuueHne CTOMMOCTU OCHOBHbIX CPefCTB

2. Pacxopbl yupexaeHus

Kog
cTpo-

Kn

200

200

200
200
200
200

Kopg
aHanu-

TUKN

960

200

240
244
244
244

OKP

000

000

000
000
300
310

YTBepxeHo
MNaHoBbIX

HasHaueHuit

4
17 000,00

17 000,00

17 000,00
17 000,00
17 000,00
17 000,00

yep

e3

nuuesble

cueTa

5

17 000,00

17 000,00

17 000,00
17 000,00
17 000,00
17 000,00

MCNONHEHO NNaHoBbIX Ha3HauEeHNI

uepes uepes HEKacCcoBbIMU
6aHKOBCKME Kaccy onepauusmu
cueta yupexaeHus
6 7 8

®dopma 0503737 c.2

He ucnonHeHo
utoro NNaHOBbIX

HazHaueHuit

17 000,00

17 000,00

17 000,00
17 000,00
17 000,00
17 000,00



HaumeHoBaHne nokasatens

VICTOUHMKN (hMHAHCUPOBAHNA AetuyuTa CpesCcTB - BCEro
(cTp. 520 + cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + cTp. 730 + cTp. 820 + CTP.
830); (cTp. 500 = - cTp. 450)

B TOM uucne:
BHYTpPeHHNE NCTOUYHUKM

(cTp. 171 +cTp. 520 + cTp. 620 + cTp. 540 + cTp. 640 + cTp. 710
+cTp. 810)

MocTynnexne AeHEXHbIX CPEACTB U NX SKBUBANEHTOB (+)

BbIGbITME JEHEXHBIX CPE/CTB U UX IKBUBANEHTOB (-)
JiBUXEHWNE [ieHeXHbIX CPEeACTB
(cTp. 591 +cTp.592)
NOCTYMN/EHNE iEHEXHBIX CPEACTB npoune
BbIGbITUE EHEXHbBIX CPE/ACTB
BHeLHNe NCTOUHUKM
Vi3MeHeHNe 0CTaTKOB CPeACTB
yBE/IMYEHNE OCTATKOB CPEACTB, BCETO (-)
yMeHbLUEHNe OCTAaTKOB CPEACTB, BCETO (+)
VI3MeHeHNe 0CTaTKOB MO BHYTPEHHUM 060pOTaM CpeacTs

yupexaeHus
(cTp. 731 +cTp. 732)

BTOM uucnie:

yBE/IMYEHNE OCTATKOB CPEACTB yupexaeHus (-)

yMeHbLLIEHNe OCTATKOB CPEACTB YupexaeHus (+)
Vi3MeHeH1e 0CTaTKOB N0 BHYTPEHHUM pacyeTam
(cTp. 821 +cTp. 822)

B TOM uucnie:

YBENMYEeHNe o0CTaTKoB Mo BHyTPeHHUM pacyeTam (KT 030404510)
()
YMeHbLLEHMe OCTaTKOB Mo BHYTPeHHUM pacyetam ([T 030404610)
)
Vi3MeHeHne 0CTaTKOB pacyeToB No BHYTPEHHUM NPUBEYEHUAM
cpeacTs
(cTp. 831 +cTp. 832)

B TOM uucne:

yBE/IMYEHNE PacYETOB M0 BHYTPEHHEMY NPUB/IEUEHMIO OCTATKOB
cpegcTs (KT 030406000) (+)

yMeHbLIEHNE PAcyeTOB MO BHYTPEHHEMY NPUBNEYEHNIO
ocTaTkoB cpegcT (AT 030406000) (-)

3. VICTOUHMKM (D MHAHCUPOBaHUS AedULUTa CPEACTB yUpexaeHus

Kop,
cTpo-

Kn

500

520

590
591
592
620
700
710
720

730

732

820

822

830

832

Kopg

aHann-

TUKN

510

610

510
610

510
610

510
610

YTBEpXEHO
NNaHoBbIX uepes
HasHaueHuit nuuesble
cueta
4 5
-17 000,00
17 000,00

yepes
6aHKoBCKne
cueTa

6

McnonHeHo NnaHoBbIX HasHaYeHUit

uepes
Kaccy
yupexaeHus
7

HeKaccoBbIMM

onepauusmn

ntoro

-17 000,00
17 000,00

®dopma 0503737 ¢.3
He ncnonHexo
NNaHoBbIX

HasHaueHuit

10



4. CBejeHna o BoO3BparTax oCTaTKoB

HaumeHosaHue nokasartens

Bo3BpalyeHo 0CTaTKOB Cy6CHAuii NPoLWbIX €T, BCEro

Bo3BpalleHo pacxoA0B NPOLW/bIX €T, BCETO

(HeusBecTHas cTaTbs n T

PykoBoguTens

[naBHbIil Gyxrantep.

"01" aHBaps 2024r.

Kop,

cTpo-

910

950
951

cybecnanii n pacxonos

aHanu-

TUKN

510

Kenexcaesa ®.M.
(pacwmdchpoBka nognucu)

Mawmuesa K.C.
(pacludppoBka nognucu)

3KP

000

npownblx net

uepes
nuuyessie
cueta

4

0,00

uepes
6aHKoBCKNe
cueta

5

0,00

MpounsseaeHo Bo3BpaToB

yepes
Kaccy HEeKaccoBbIMM
yupexaeHus onepauuamn
6 7

0,00 0,00

nutoro

0,00



